
rulMlM
MR

UMfuffiZMA
SARAJEVO

Sarajevo,

Broj:

Na osnovu dlana 70. Zakona o jarnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48'

Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajeru, na prijedlog Komisije za ja.r,ne nabavke (br. Izvjeltaja Komsije 03-06-66'109

od 20.l2.2019.godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog pregovaradkog postupka bez objave obavjestenja a koji se odnosi na javnu

nabavku ,,Medicinska sredstva IIl2019 -1 za potrebe Klinike za kardiovaskulamu hirurgiju KCUS-a"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponutlada Komisije za javte nabavke i ugovor za

nabavku ,,Medicirska sredstva 1112019-1 za potrebe Klinike za kardiovaskulamu hirurgiju KCUS-a"

koji se dodjeljuje ponudadu:

,,MEDIFREY"doo Saraj evo

prema ponudi broj 03-06-65702 od 19.12.2019 godine.

II
Prijedlog ugovora dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu ,,MEDIFREY"doo Sarajevo.

III

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

OBRAZLOZENJE
Klinidki centar Univerziteta u Sarajelu je, u skladu sa dlanom 28. Stav 4. Zakona o javnim

nabavkama, na svojoj web stranici objavio Informaciju o provoclenju pregovaradkog postupka bez

objave obavje5tenja broj 02-03-64512 za izbor najpovoljnijeg ponuilada za nabavku Medicinska

sredstva IV2019-1 za potrebe Klinike za kardiovaskularnu hirurgiju KCUS-a.

Poziv za pregovaradki postupak bez objave obavjeitenja broj 02-03-64512 od 19.12.2019 godine

upuden je potencijalnom ponudadu ,,MEDIFREY"doo Sarajevo. Osnov za pokretanje postupka

nabavke a putem pregovaradkog postupka bez objave obavje5tenja je dlan 21. Stav d. Zakona o javnim

nabavkama.

Javno otvaranje ponuda zakazano je za 20.12.2019. godine u 1 lm u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet biv5a Klinika za op5tu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

Komisija je konstatovala dajejedan (1) ponutlad dostavio ponudu:

i13

GEAJL
71.17, Zi

oZ. 09-

ilro"$*\ pr.. ,1" /- \/



| 03-06-65702 MEDI FREY d.o.o.

Javnom otvaranju ponude, osim dlanova Komisije i referenta Protokola prisustvovao je i ovla5teni

predstavnik ponutlada: MEDI FREY d.o.o. Sarajevo - gda. Ismaila ASimovi6.

Komisija je konstatovala da je ponuda blagowemena, te je pristupila otvaranju iste i svi dok:umenti u

ponudi su parafirani od strane prisutnih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS od strane

referenta Protokola.

Zapisnik sa jar.nog otvaranja dostavljen je putem fax-a ponutladu. Zapisnik o jarmom otvaranju

ponuda je u prilogu ovog Izvjeitaja i dini njegov sastavni dio.

Komisija je konstatovala da ponudad MEDI FREY d.o.o. Sarajevo ispunjava uslove navedene u

Poziur na pregovore broj 02-03-64512 od 13.12.2019. godine.

PONUDENO - MEDI FREY d.o.o. - SARAJEVO

Ponutlene cijene po jedinici mjere su bez uradunatog PDV-a.

Rok isporuke traZenog materijala u skladu sa narud2bom, u sludaju hitnosti u roku od 24 sata.

Izjava o nepromjenjivosti cijena ( bez PDV-a ) za wijerne trajanja ugovora.

Izjava o odgodenom pladanju 60 dana

Ponuilene cijene po jedinici mjere su bez uradunatog PDV-a.

Rok isporuke traZenog materijala u skladu sa narudZbom, u sludaju hitnosti u roku od 24 sata.

Izjava o nepromjenjivosti cijena ( bez PDV-a ) za wijane trajanja ugovora.

Izjava o odgodenom pladanju 60 dana

Zakljuduje se jednokatni Ugovor koji ie trajati l2 (dvanaest) mjeseci.

U toku pregovora Komisija je pregovarala o mogu6em popustu na ponutlene cijene. Od strane

predstavnika ponuilaia gospoile Ismaila A5imovi6 izjavljeno je da ostaju pri prvobitno
ponuilenim cijenama, te je naglasila da su ponuilene cijene realne trii5ne cijene za predmetnu

nabavku.

PRIJEDLOG KOMISIJE

Komisija predlaZe da se Medicinska sredstva lV20l9-l za potrebe Klinike za kardiovaskularnu
hirurgiju KCUS-a, dodjeli dobavljaiu:

19.12.20t9. 1142

[ho,Nrl^*" /,,- ,l^ /-"^



MEDI FREY d.o.o.

- Rok isporuke traZenog materijala u skladu sa narudZbom, u sludaju hitnosti u roku od 24 sata.

LOT 1 - Implantacijski set sa opremom za mehanidku potporu
rada lijeve srdane komore

LOT 2 - Specifidni materijal za kontrolu i odrZavanje
implantacijskog seta

425.735,00KM

Ukupno bez PDV-a:
1.218.235,00KM

Ukupno sa PDV-om:

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinika za kardiovaskulamu hirurgiju KCUS-a zaLOT 1;

- FCO skladiSte kupca O.J. Tehridki sellor KCUS-a za LOT 2;

- Odgodeno plaianje 60 dana od ispostavljanja faklure;

Ukupna lrijednost nabavke po ovom postupku bez PDV-a
17%PDV

Ukupna lrijednost nabavke po ovom postupku sa PDV-om

REKAPITI]LACIJA

1.218.235,00KM
+ 207.099.95KM

r.425.334,95KM

Ponudad: MEDI FREY d.o.o.
llkupan iznos bez

PDV-a
17%o PDY -a

Ukupan iznos sa

PDV-om

LOT 1 - Implantacijski set sa opremom za mehanidku
potporu rada lijeve srdane komore

792.500,00KM 134.725,00KM 927.225,00KN1

LOT 2 - Specifrdni materijal za kontrolu i
odrZavanj e implantacijskog seta

425.735,00KM 72.374,9sKM 498.109.95KM

UKUPNO: 1.218.235,00KM 207.099,95KM 1.425.334,95KM

tlr*:uxu-' e.- & /,*.



Ostali elementi Ugovora:
- Cijene nepromijenjene u r.rijeme trajanja Ugovora;

- Zakljuduje se jednokatni Ugovor koji ie trajati 12 (dvanaest) mjeseci.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak javne nabavke donijeta je Odluka kao u

dispozitivu. /- --i :

Izetbegovi6

PRAVNA POUKA:
Svaki ponu<lad koji ima legitiman interes za j nabavci i koji smatra da je

ugovomi organ u tok:u konkretnog postupka dodjele ugovora jednu ili vi5e odredbi Zakona o

javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114) llli podzakonskih akata, ima pravo

uloZiti Zalbu ugovomom organu u roku od l0 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno elanu 99. i
ilanu 101 . Zakona o jarmim nabavkama BiH.

Dostaviti:

- Ponuiladima;

- ala

Ltr*fm* -a,.^ /,^ /,^

t" "9

4


